

# Rekrutacja

## Zapraszamy dzieci w wieku 2,5 - 6 lat

Nasze przedszkole prowadzi ciągłą rekrutację. Przyjmujemy dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat przez cały rok, co pozwala na elastyczne dostosowanie się do potrzeb rodziców i dzieci.

O przyjęciu dziecka do przedszkola decyduje dyrektor na podstawie liczby miejsc organizacyjnych, decyzji rodziców (opiekunów prawnych) dziecka oraz rozmowy kwalifikacyjnej, przestrzegając zasady dostępności do przedszkola wszystkich dzieci z uwzględnieniem specyfiki placówki.

Pierwszeństwo ma rodzeństwo dzieci uczęszczających obecnie do przedszkola oraz rodzeństwo byłych wychowanków przedszkola.

Dyrektor sporządza listę dzieci przyjętych do przedszkola oraz listę rezerwową, na której znajdują się dzieci nie przyjęte do przedszkola z powodu braku miejsc. Lista rezerwowa znajduje się u dyrektora przedszkola.

Rezygnację z przedszkola należy złożyć u dyrektora na piśmie.

## Indywidualne spotkanie i zwiedzanie przedszkola

Rodziców zainteresowanych zapisaniem dziecka zapraszamy do odwiedzenia naszej placówki. Będzie to doskonała okazja do rozmowy z dyrekcją oraz nauczycielami, jak i obejrzenia przedszkola. Pozwoli to na bliższe poznanie atmosfery i warunków, jakie oferujemy dla rozwoju Państwa dziecka.

## Dni Otwarte i Zajęcia Adaptacyjne

Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi na nasze dni otwarte, które odbywają się najczęściej w maju. To doskonała okazja, by zobaczyć przedszkole, porozmawiać z dyrekcją oraz poznać naszą kadrę nauczycieli. Podczas zajęć otwartych dzieci, które od września rozpoczną edukację, mogą uczestniczyć w 1,5-godzinnych spotkaniach, które odbywają się raz w tygodniu. Organizujemy cztery takie spotkania, co pozwala dzieciom oswoić się z nowym środowiskiem i budować pierwsze relacje z rówieśnikami.

Dla dzieci, które będą uczyć się do przedszkola, przygotowaliśmy również zajęcia adaptacyjne w sierpniu, tuż przed rozpoczęciem roku szkolnego. Mają one na celu stopniowe wprowadzenie dzieci w przedszkolny rytm i przyzwyczajenie ich do nowego otoczenia. Dzięki nim maluchy mogą pewniej i z większym poczuciem bezpieczeństwa rozpocząć nowy etap w swoim życiu.

## Zgłoszenie dziecka - karta zgłoszeniowa

Aby zapisać dziecko, prosimy o wypełnienie karty zgłoszeniowej. Można ją dostarczyć do przedszkola osobiście lub przesłać drogą elektroniczną na adres: [przedsal@gmail.com](mailto:przedsal@gmail.com).

[Pobierz Kartę Zgłoszeniową Poznaj nasze przedszkole](#)